2022年２月 25日

各  位

会 社 名 サ ン デ ン 株 式 会 社

代 表 者

代表取締役  社長執行役員

ジュウ     ダン

朱   聃

 （コード番号 6444 東証第一部）
問合せ先 執行役員 経営財務管理本部長 高橋 純也

 TEL（03）5209-3341

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、2022年２月 25日開催の取締役会において、2022年３月 30日開催予定の第 96期定時株主総会に「会

計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本議案につきましては、本日開催の監査役会の決定に基づいております。

記

１. 会計監査人選任の理由

当社は、2021 年６月25 日付「一時会計監査人の選任に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、同日開催

の当社監査役会において、会社法第346条第４項及び第６項の規定に基づき、Mazars有限責任監査法人を一時会

計監査人として選任し、現在に至っております。

Mazars 有限責任監査法人は、2022 年３月 30 日開催予定の第 96 期定時株主総会終結をもって一時会計監査

人としての任期が満了となりますが、一時会計監査人としての職務遂行状況から、引き続き同監査法人が当社の会計

監査人として相当であり、会計監査人としての専門性、独立性、適切性及び監査品質を具備し、強固な海外ネットワー

クに基づくグローバル対応能力も高く、新たな視点での監査や当社の事業規模に適した効率的かつ効果的な監査業

務を運営できると総合的に判断したため、あらためて Mazars 有限責任監査法人を当社の会計監査人として選任す

ることを決定し、付議するものといたしました。

２．選任予定の会計監査人の名称等

名 称     Mazars有限責任監査法人

所在地    東京都港区赤坂2-11-7 ATT新館11階

業務執行社員の氏名   大矢 昇太

内田 雅士

後藤 正尚

日本公認会計士協会の上場会社監査 準登録事務所名簿に登録されております。

事務所登録制度における登録状況

３．就任年月日

2022年３月30日（第96期定時株主総会開催日）

以 上